
COURCELLES LES LENS SALLE COUTURE T 19
Du 08/04/2024 au 12/04/2024

Régional Bio Origine France Produit labellisé Plat signature
Nos menus sont susceptibles de variation selon nos approvisionnements

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

 

Primaire Maternelle Adulte
Lu

nd
i

Velouté d'endives de la ferme du Mélantois (59) 
Rôti de dinde - Sauce au thym
/Quenelles natures - Sauce au thym
Penne Bio 
Liégeois vanille
*

Velouté d'endives de la ferme du Mélantois (59) 
Rôti de dinde - Sauce au thym
/Quenelles natures - Sauce au thym
Penne Bio 
Liégeois vanille
*

Velouté d'endives de la ferme du Mélantois (59) 
Rôti de dinde - Sauce au thym
/Quenelles natures - Sauce au thym
Penne Bio 
Liégeois vanille
*

M
ar

di

Carottes Bio râpées  - Vinaigrette à l'orange
Sauté de porc  - Sauce Blackwell
/Fricassée de colin  - Sauce Blackwell
Haricots beurre
Pommes de terre vapeur
Edam Bio 
*

Carottes Bio râpées  - Vinaigrette à l'orange
Sauté de porc  - Sauce Blackwell
/Fricassée de colin  - Sauce Blackwell
Haricots beurre
Pommes de terre vapeur
Edam Bio 
*

Carottes Bio râpées  - Vinaigrette à l'orange
Sauté de porc  - Sauce Blackwell
/Fricassée de colin  - Sauce Blackwell
Haricots beurre
Pommes de terre vapeur
Edam Bio 
*

M
er

cr
ed

i

Crêpe au fromage
Marmite de poisson  - Sauce curcuma
Duo de carottes
Perles de blé
Yaourt aromatisé
*

Crêpe au fromage
Marmite de poisson  - Sauce curcuma
Duo de carottes
Perles de blé
Yaourt aromatisé
*

Crêpe au fromage
Marmite de poisson  - Sauce curcuma
Duo de carottes
Perles de blé
Yaourt aromatisé
*

Je
ud

i

Potage Printanier 
Omelette du chef au fromage 
Pommes de terre rissolées
Sauce ketchup
Banane Bio 
*

Potage Printanier 
Omelette du chef au fromage 
Pommes de terre rissolées
Sauce ketchup
Banane Bio 
*

Potage Printanier 
Omelette du chef au fromage 
Pommes de terre rissolées
Sauce ketchup
Banane Bio 
*

Ve
nd

re
di

Céleri râpé  - Sauce rémoulade
Paupiette de veau  - Sauce milanaise
/Boulettes de soja - Sauce milanaise
Riz Bio à la méridionale 
Cookies gourmands aux éclats de chocolat ( farine Bio
) 
*

Céleri râpé  - Sauce rémoulade
Paupiette de veau  - Sauce milanaise
/Boulettes de soja - Sauce milanaise
Riz Bio à la méridionale 
Cookies gourmands aux éclats de chocolat ( farine Bio
) 
*

Céleri râpé  - Sauce rémoulade
Paupiette de veau  - Sauce milanaise
/Boulettes de soja - Sauce milanaise
Riz Bio à la méridionale 
Cookies gourmands aux éclats de chocolat ( farine Bio
) 
*



COURCELLES LES LENS SALLE COUTURE T 19
Le 08/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Quenelles natures Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Sauce au thym Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé,
Colorant, Fond brun, Huile, Eau Gluten

Sauce au thym Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé,
Colorant, Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons

Velouté d'endives de la ferme du Mélantois
(59)

Sucre cristal, Bouillon de légumes, Purée de
légumes et pdt, Oignon, Lait de vache, Eau,
Endive

Céleri, Lait, Sulfites

COURCELLES LES LENS SALLE COUTURE T 19
Le 09/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Carottes Bio râpées Carotte

Edam Bio Edam Lait

Fricassée de colin Colin d'Alaska Poissons

Haricots beurre Haricot beurre, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Pommes de terre vapeur Pomme de terre, Sel fin

Sauce Blackwell
Eau, Roux blanc, Curry, Sucre semoule,
Bouillon de légumes, Oignon, Cornichon,
Moutarde, Colorant, Paprika, Chou fleur,
Estragon

Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauté de porc Sauté de porc

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

COURCELLES LES LENS SALLE COUTURE T 19
Le 10/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Duo de carottes Carotte, Sel fin, Huile, Eau, Carotte de couleur

Marmite de poisson
Oignon, Champignon de Paris, Fumet de
poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé,
Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Perles de blé Huile, Sel fin, Coeur de blé Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce curcuma
Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin,
Curcuma, Fumet de poisson, Huile, Farine de
blé, Eau

Gluten, Poissons

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

COURCELLES LES LENS SALLE COUTURE T 19
Le 11/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Banane Bio Banane

Omelette du chef au fromage Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc,
Fromage, Lait de vache Lait, Oeufs

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées

Potage Printanier
Poivre blanc, Sel fin, Oignon, Purée de
légumes et pdt, Céleri, Chou vert, Navet,
Poireau, Carotte, Eau

Céleri, Lait, Sulfites

Sauce ketchup Ketchup

COURCELLES LES LENS SALLE COUTURE T 19
Le 12/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Boulettes de soja Boulette au soja Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Cookies gourmands aux éclats de chocolat (
farine Bio )

Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Levure chimique/Bicarbonate, Beurre
doux, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Paupiette de veau Paupiette au veau Soja, Sulfites

Riz Bio à la méridionale Curry, Huile, Sel fin, Riz de Camargue,
Brunoise de légumes Moutarde

Sauce milanaise Tomate, Tomate, Oignon, Poivron mélange,
Farine de blé, Huile, Eau, Colorant Gluten

Sauce rémoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de
vin, Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites


